
5
LINIA

trasa:     Ząbkowice Śl. – Zwrócona – Brodziszów – Sulisławice – Szklary Huta – Siodłowice

ZĄBKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
Rozkład jazdy ważny od 17.02.2025

16:5012:4511:008:30Ząbkowice Śl. Al. Niepodległości - PKS/PKP  
16:5112:4611:018:31Ząbkowice Śl. Kolejowa 
16:5212:4711:028:32Ząbkowice Śl. Legnicka/Daleka 
16:5412:4911:048:34Ząbkowice Śl. Żeromskiego 
16:5612:5111:068:36Ząbkowice Śl. Powstańców Warszawy  
16:5812:5311:088:38Ząbkowice Śl. Jasna II 
16:5912:5411:098:39Ząbkowice Śl. Ziębicka II 
17:0012:5511:108:40Ząbkowice Śl. Ziębicka I 
17:0112:5711:128:42Ząbkowice Śl. Rynek II (Bank) 
17:0212:5811:138:43Ząbkowice Śl. Pl. Jana Pawła II (Park)  
17:0312:5911:148:44Ząbkowice Śl. 1 Maja - Urząd Miejski  
17:0513:0111:168:46Ząbkowice Śl. Waryńskiego - Urząd Skarbowy  
17:0613:0211:178:476:47Ząbkowice Śl. Waryńskiego - Legrand  
17:0713:0311:188:48Ząbkowice Śl. Przemysłowa - działki 

6:49Ząbkowice Śl. Wrocławska - ogródki 
17:0813:0411:198:49Ząbkowice Śl. Wrocławska - Centrum Handlowe  
17:1113:0711:228:526:53Zwrócona  
17:1213:0811:238:536:54Zwrócona I  
17:1413:1011:258:556:56Zwrócona II  
17:1713:1311:288:586:59Brodziszów I  
17:1813:1511:298:597:01Brodziszów II - sklep  
17:1913:1611:309:007:02Brodziszów III  
17:2313:2011:349:047:06Sulisławice I  
17:2413:2111:359:057:08Sulisławice 
17:2713:2411:399:097:12Szklary - Huta 
17:2913:2611:419:117:14Siodłowice (DK 8) 

K – od Zwróconej jako linia 5K

K

Wszystkie kursy mają krótki postój w Zwróconej



5
LINIA

trasa: Zwrócona – Brodziszów – Sulisławice – Szklary –Huta – Ząbkowice Śl. 

ZĄBKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
Rozkład jazdy ważny od 17.02.2025

OB OP XOD OP OX

B – kurs do Bohaterów Getta przez Urząd Miejski
D – kurs do Dworca przez SP3
O – kurs z opiekunką szkolną w okresie roku szkolnego
P – odwóz z przedszkola w Szklarach Hucie, omija centrum Ząbkowic Śl.
X – kurs skrócony do przystanku Przemysłowa - działki

OB OD
17:3216:2015:1111:449:147:27Ząbkowice Śl. Wrocławska - Centrum Handlowe   
17:3316:2115:1211:459:157:28Ząbkowice Śl. Przemysłowa - działki  

15:1311:469:167:29Ząbkowice Śl. Waryńskiego - Legrand 
7:28Ząbkowice Śl. Wrocławska - ogródki  

15:1511:489:187:30Ząbkowice Śl. ul. Wrocławska 
7:31Ząbkowice Śl. Głowackiego - przychodnia  
7:33Ząbkowice Śl. Orkana - szkoła  
7:36Ząbkowice Śl. Powstańców Warszawy - szkoła 
7:37Ząbkowice Śl. Powstańców Warszawy  
7:39Ząbkowice Śl. Jasna II 
7:40Ząbkowice Śl. Ziębicka II 
7:41Ząbkowice Śl. Ziębicka I 
7:42Ząbkowice Śl. Rynek II (Bank) 
7:43Ząbkowice Śl. Pl. Jana Pawła II (Park)  

11:509:207:447:31Ząbkowice Śl. 1 Maja - Urząd Miejski 
7:32Ząbkowice Śl. Kościuszki/Batalionów Chłopskich 
7:33Ząbkowice Śl. Bohaterów Getta/Piastowska  

11:539:23Ząbkowice Śl. Rynek I (sklep Mini Max)  
11:549:24Ząbkowice Śl. Armii Krajowej 
11:559:25Ząbkowice Śl. Proletariatczyków 
11:569:26Ząbkowice Śl. Ziębicka I  
11:579:27Ząbkowice Śl. Ziębicka II  
11:589:28Ząbkowice Śl. Jasna I  
12:009:30Ząbkowice Śl. Powstańców Warszawy 
12:029:32Ząbkowice Śl. Żeromskiego  

15:1712:049:347:45Ząbkowice Śl. Al. Niepodległości - PKS/PKP  

X X
17:1311:248:546:556:55Zwrócona I  
17:1411:258:556:566:56Zwrócona II  

16:0014:42Zwrócona - szkoła  
17:1716:0411:288:586:596:59Brodziszów I  
17:1816:0611:298:597:017:01Brodziszów II - sklep  
17:1916:0711:309:007:027:02Brodziszów III  
17:2316:1111:349:047:067:06Sulisławice I  
17:2416:1211:359:057:087:08Sulisławice 
17:2716:1511:399:097:127:12Szklary - Huta 
17:2916:1711:419:117:147:14Siodłowice (DK 8) 

7:187:18Zwrócona  
7:217:21Zwrócona - szkoła  

14:43Zwrócona II 
14:44Zwrócona I 
14:45Zwrócona 
14:51Siodłowice (DK 8)  
14:53Szklary - Huta  
14:56Sulisławice 
14:57Sulisławice I 
15:01Brodziszów III 
15:02Brodziszów II - sklep 
15:03Brodziszów I 
15:067:227:22Zwrócona II 
15:077:237:23Zwrócona I 
15:087:247:24Zwrócona 


